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10 Øre foruden Renter, har han henstillet om der ikke maatte findes Anlednin til 
allerede nu at lade de omhandlede Krav, for hvis Fyldestgjorelse Statskassen Sub- 
sidiært er ansvarlig, dække af denne, imod at den overfor den suspenderede Skiftefor- 
valters Konknrsbo indtræder i de paagjældende Voers Retsstilling. Fsan har i faa 
Henseende endnu fremhævet, at det næppe tør paaregnes, at Behan lingen af det 
nævnte Konknrsbo vil kunne tilendebringes i den nærmeste Fremtid, samt at de paa- 
gjældende Boers Slutning for Størstedelen alene beror efter Afgjorelsen af de her- 
omhandlede Krav. 

J  Overensstemmelse med det af den knust. Retsbetjent saaledes Anførte, der 
ogsaa er tiltraadt af Amtmanden maa ligeledes Justitsmiuisteriet finde det billigt, at 
de heromhandlede Beløb, for hvilke Statskassen i sidste Jnstants vil have at staa til 
Ansvar ifølge Z 92 i Lov om Skifte af Dodsbo og Fcellesbo af 30te November 1874, 
udredes af Statskassen uden at afvente Slutningen af Kammerjunker v. Woldikes 
Konkursbo, imod at Statskassen erholder behørig Transport paa de Krav, som de 
paagjældende Boer i den ommeldte Anledning maatte have paa bemeldte Embedsmand 
eller nogen Anden. 

Jeg skal derfor, idet jeg endnu bemærker, at Finantsministerieh med hvilket 
Ministerium Justitsministeriet har brevvexlet over Sagen, har erklæret ikke at have 
Noget herimod at erindre, anmode det ærede Udvalg om Sammes Medvirkning til, 
at der til 3die Behandling af Forslag til Lov om Tillægsbevilling for Finantsaaret 
1884홢홢85 bliver stillet følgende LEndringsforslag: 

Til Finantslovens § 26. II. (nyt Nr.): Erstatning til forskjellige ved Hellnm- 
Hindsted Herreders Skifteret behandlede Boer af Beløb, for hvilke den suspenderede 
Skifteforvalter i bemeldte Herreder Kammerjunker v. Wøldike er ansvarlig . . . . . .  
13,018 Kr. 10 Øre med Renter. 

I. Nellemanin 
A. Emner. 

Til Folkethingets Finantsudvalg. 

51. 

Marineministeriet Kjøbenhavn, den 12te Februar 1885. 

J  Forslag til Lov om Tillægsbevilling for Finantsaaret fra 1ste April 1884 
til 31te Marts 1885 er i Z 14 D. under Post 2. søgt eftergivet som beregnede Told- 
afgifter for indkjøbte Partier Kabler og Ledningstraade til Brug for Søminekorp- 
Et, isFsiziatitsaarene 1883홢·홢84 og 1884홢85, henholdsvis 8 Kr. 43 Øre og 1,771 

r. 4 re. 
Da der imidlertid efter Lovforslagets Fremlæg else for Folkethinaet for yder- 

ligere anskaffede Kabler og Ledningstraade er beregnetgToldafgifter til Beløb 40 Kr.- 
føges ogsaa dette Beløb eftergivet, og jeg tillader mig derfor herved at anmode det 
ærede Finantsudvalg om at ville foranledige, at der til 2den Behandling iFolkethin- 
getl4afDTilFgZZgevillingslovforslaget . o : for 1884홢홢85 stilles følgende Ændringsforslag til 

,,Det i Anmærkningen under denne Post anførte Beløb af 1,771 Kr. 48 Øre 
forhøies med 40 Kr.« 

R. F. Navn. 

Til Folkethingets Finantsudvalg. O. Jaeobsett 


